
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/564/2024  

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do rozpatrywania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Skoki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do rozpatrywania indywidualnych 

spraw, prowadzenia postępowań i wydawania decyzji z zakresu administracji publicznej dotyczących 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Skoki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4550


		2024-05-07T11:49:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




